
UCHWAŁA NR LIII/358/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/328/2017 Rady Miejskiej w Łochowie   z dnia 28 czerwca 2017 r. 
zmieniającej uchwałę Nr XLIII/303/2017  Rady Miejskiej w Łochowie  z dnia 26 kwietnia 2017 r.  

w sprawie udzielenia w 2017 roku  pomocy finansowej dla Powiatu Węgrowskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1870) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XLVI/328/2017 Rady Miejskiej w Łochowie   z dnia 28 czerwca 2017 r. zmieniającej 
uchwałę Nr XLIII/303/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie udzielenia 
w 2017 roku  pomocy finansowej dla Powiatu Węgrowskiego  §1 otrzymuje brzmienie: „Określa się 
wysokość pomocy, o której mowa w ust. 1 w kwocie 191.685,53 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 
sześćset osiemdziesiąt pięć złotych 53/100). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 17706F08-647C-43D2-8046-EBD27598982D. Podpisany Strona 1




